
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：101                                       單位：新台幣仟元 

月份 營收合計 累計營收 

1 119,932 119,932

2 132,896 252,828

3 137,854 390,682

4 162,671 553,353

5 181,953 735,306

6 217,122 952,428

7 209,982 1,162,410

8 215,957 1,378,367

9 188,424 1,566,791

10 186,740 1,753,531

11 158,635 1,912,166

12 90,675 2,002,841

 
 
 
※ 其他相關資訊，請連結至公開資訊觀測站查詢『公開資訊觀測站』 

 

 


